
 

 
 
 

1 

 

 

 

 

 

DATUM:    VYŘIZUJE:                           ZNAČKA: 

 

Věc:  

 
V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Vás žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce:  
 
Dotaz 01 
Zadavatel zakázku rozdělil na dvě části.  
Chápeme správně, že účastníci mohou podávat nabídku pro každou část samostatně a tedy i prokázání 
kvalifikace bude předloženo samostatně pro každou část zakázky? 
A je tedy možné, aby účastník podal nabídku pouze na jednu část veřejné zakázky a ve druhé části byl 
poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník prokazuje kvalifikaci?       
 
Dotaz 02 
Zadavatel stanovil v čl. IV zadávací dokumentace požadavky na kvalifikaci. Tyto požadavky platí pro obě části 
zakázky?       
 
Dotaz 03 
V zadávací dokumentaci v čl. VI je uvedeno: 
Účastník může podat nabídku na vybraný počet částí veřejné zakázky, avšak přidělena mu může být pouze jedna 
část zakázky. Pokud účastník předloží více ekonomicky výhodných nabídek, bude účastníkovi, s ohledem na 
nabídkovou cenu, zadána ta část veřejné zakázky, ve které je největší cenový rozdíl mezi vybraným účastníkem 
a účastníkem, který se umístil jako druhý v pořadí. 
 

Vybraným účastníkem se tedy stane účastník druhý v pořadí? A jak bude zadavatel postupovat dále u účastníka 
s nejnižší nabídkovou cenou? Bude zařazen na jiné místo v pořadí nebo bude tento účastník vyloučen?  
 
     

Děkujeme za odpověď. 
  

S pozdravem      

        
Ing. Pavel Franek, Ph.D. 

obchodní ředitel 

22.9.2020 Gebauerová, 724 437 046 20N0587 

Město Bohumín 
 

Masarykova 158 
735 81 Bohumín 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku: 

„Červená kolonie na ul. Okružní v Bohumíně“  


